CÂMARA MUNICIPAL DE JITAPEVÍL
Estado de São Paulo -

CÂMARA MUNIC!PAL i)E 1 TAPE
APROVADO

m

3 @ jtf 2Ü1)5

P ros

EQUERIMENTO N °  45012015

Súmula: "Solicito AO Executivo, junto a Secretaria de

Planejamento, aos cuidados do Sr. José Américo Pereira

Leite, que oficie a 4E5 ELETROPAULO, informações

referente a extensão de energia elétrica".

Requeiro á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à

Secretária Municipal de Planejamento, aos cuidados do Sr. José Américo Pereira Leite, que

oficie a AES ELETROPAULO, informações referente a extensão de rede secundária de energia

elétrica nas residências, sito á Rua Alfazema, Jardim Recanto Camargo Ribeiro, nesta

municipalidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Tal solicitação deve-se á constantes apelos que os moradores da referida rua tem feito,

inclusive um abaixo assinado, visto que a mencionada rua já conta com a rede de iluminação

pública. Tal pedido é de suma importância, para a segurança dos moradores, pois previne a

criminalidade, além de facilitar o percurso pelo bairro.

Sendo que o pedido de informação foi solicitado no ano passado pelo Requerimento

429/2013 e não obtivemos respostas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 11 de Março de 2015

Q)

Dr. PAULO OGIERIO DE ALMEIDA
"Prof ssor Paulinho - PV"

Vereador da Câmara Municipal de Itapev

bio \
13 M!F 2015

fl

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.govbr

~ b